
UCHWAŁA NR 99/2025 
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 1/2025 na wykonywanie zadań publicznych 
związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2025 roku 

w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości 
oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, pod nazwą 

„Powstanie Wielkopolskie 1918-1919 na Krajnie i Pałukach oraz Zbrodnia Pomorska 1939”. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 11, 13, 14 i 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) oraz Uchwały nr 77/2024 Zarządu Powiatu 
Nakielskiego z dnia 19 listopada 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 1/2025 na 
wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2025 roku 
w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, pod nazwą „Powstanie Wielkopolskie 1918-1919 na 
Krajnie i Pałukach oraz Zbrodnia pomorska 1939”, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert nr 1/2025 na wykonywanie zadań publicznych związanych 
z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2025 roku w zakresie podtrzymywania i upowszechniania 
tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej 
i kulturowej, pod nazwą „Powstanie Wielkopolskie 1918-1919 na Krajnie i Pałukach oraz Zbrodnia 
pomorska 1939” - wyniki konkursu określa lista rankingowa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyznaje się dotacje w łącznej kwocie – 19 722,50 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta:  

Krzysztof Błoński 
 

.................................................. 

 Wicestarosta:  
Michał Dubkowski 
 

.................................................. 

  
Pozostali członkowie Zarządu: 
 

 Tomasz Miłowski .................................................. 
 
 

 Maciej Boinski .................................................. 
 
 

 Ignacy Pogodziński .................................................. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBED059-9943-4D67-96DB-09CF4CDF6DF0. Uchwalony Strona 1



KONKURS NR 1/2025 „POWSTANIE WIELKOPOLSKIE 1918-1919 NA KRAJNIE I PAŁUKACH ORAZ ZBRODNIA POMORSKA 1939” 

 

 
 

 

 

  

 

LISTA RANKINGOWA – KONKURS OFERT  NR 1/2025  

 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2025 r. w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, pod nazwą 

„Powstanie Wielkopolskie 1918-1919 na Krajnie i Pałukach oraz Zbrodnia pomorska 1939” 

 

Lp. 
Nr 

oferty 
Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Całkowity 

koszt zadania 

Kwota 

wnioskowana 
Punktacja 

Przyznana kwota 

dofinansowania 

1. 6 
Stowarzyszenie RAZEM DLA TRÓJKI w 

Nakle nad Notecią 

Od niewoli do wolności, czyli słów kilka o 

Victorii Wielkopolskiej 1918/1919 
5 120,00 zł 3 000,00 zł 104 3 000,00 zł 

2. 8 

Chorągiew Kujawsko - Pomorska Związku 

Harcerstwa Polskiego Hufiec Nakło im. 

Powstańców Wielkopolskich 

BOHATEROWIE POWSTANIA I OFIARY 

WRZEŚNIA W NASZYCH SERCACH I 

PAMIĘCI 

6 864,00 zł 3 000,00 zł 104 3 000,00 zł 

3. 1 Szubińskie Towarzystwo Kulturalne 
Szlakiem Powstania Wielkopolskiego 1918-1919 

na Pałukach i Krajnie 
3 000,00 zł 3 000,00 zł 96 3 000,00 zł 

4. 2 Aktywne Mycielewo 
Wehikułem czasu do Powstania 

Wielkopolskiego! 
3 730,00 zł 2 610,00 zł 96 2 610,00 zł 

5. 9 Koło Gospodyń Wiejskich "Młode Łanki" 

Powstańcze ferie. Edycja VI. O Powstaniu 

Wielkopolskim słów kilka - organizacja lekcji, 

warsztatów i wieczoru filmowego 

2 253,50 zł 2 112,50 zł 95 2 112,50 zł 

6. 4 
TOWARZYSTWO HISTORYCZNE W 

KCYNI 

Udział korpusu medycznego w Powstaniu 

Wielkopolskim - żywe lekcje historii 
3 366,00 zł 3 000,00 zł 93 3 000,00 zł 

7. 3 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i 

Integracji Środowiska Wiejskiego Sołectwa 

Kosowo "KMK KOS" w Kosowie 

"Powstanie Wielkopolskie 1918-1919 na Krajnie 

i Pałukach oraz Zbrodnia pomorska 1939" 
3 526,00 zł 3 000,00 zł 84 3 000,00 zł 

 2 253,50 zł 19 722,50 zł   19 722,50 zł 

 

Załącznik do uchwały Nr 99/2025

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO

z dnia 8 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBED059-9943-4D67-96DB-09CF4CDF6DF0. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr 77/2024 z dnia 19 listopada 2024 roku Zarząd Powiatu Nakielskiego ogłosił otwarty 
konkurs ofert nr 1/2025 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 
nakielskiego w 2025roku w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 
pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, pod nazwą 
„Powstanie Wielkopolskie 1918-1919 na Krajnie i Pałukach oraz Zbrodnia pomorska 1939”. W budżecie 
na ten cel zaplanowana została łączna kwota w wysokości 20 000,00 zł. 

W ramach ogłoszonego konkursu ofert nr 1/2025 wpłynęło 9 ofert. Dwie spośród nich zostały 
odrzucone podczas oceny formalnej. Zarządzeniem Starosty Nakielskiego nr 74/24 z dnia 16 grudnia 
2025 r. powołana została komisja konkursowa dokonująca oceny merytorycznej ofert złożonych w 
ramach otwartego konkursu ofert nr 1/2025. Przy ocenie ofert komisje brały pod uwagę merytoryczną 
wartość zadania, zaangażowanie wolontariuszy, doświadczenie wnioskodawcy, zakres działania, 
zaplanowane działania promocyjne, siedzibę oraz budżet zadania.  

 Komisja przekazała Zarządowi Powiatu Nakielskiego wykaz ofert z punktacją oraz z propozycją 
wysokości dotacji. Zarząd Powiatu Nakielskiego na tej podstawie dokonał rozstrzygnięcia powyższego 
konkursu poprzez przyznanie dotacji celowych. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBED059-9943-4D67-96DB-09CF4CDF6DF0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 99/2025 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 8 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


